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Na ulicach Iławy jest dzisiaj świątecznie, barwnie, karnawałowo. Wszystko za sprawą zapału
wolontariuszy Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy i hojnym sercom tych wszystkich,
którzy - odwiedzając przygotowane atrakcje - wspierają w naszym mieście trwającą zbiórkę
na rzecz 28. finału WOŚP.

Życiem tętni dzisiaj w Iławie m.in. lodowisko. To właśnie tam Stowarzyszenie Kobiet „Od-ważne”
razem z drużyną smoczych łodzi Drakens Iława zadbało o to, by działo się dużo i ciekawie. Na
lodzie są gry i zabawy oraz nauka jazdy na łyżwach, a tuż obok malowanie buziek, wata cukrowa,
domowe wypieki i gorące napoje. Na wieczór jest zaplanowana dyskoteka w stylu lat 80-tych i 90-
tych. Z kolei iławska "Trójka" zaprosiła na wspólne drugie śniadanie przy herbacie, kawie i
zdrowych naparach ziołowych. Poza posiłkiem szkoła zadbała jeszcze o godzinę gimnastyki z
instruktorem. Niedaleko, bo w galerii jazzowej, można natomiast spotkać rekonstruktorów
przybliżających iławianom klimat średniowiecza. To atrakcja przygotowana przez Bractwo
Rycerskie Prokuratoria Iławska we współpracy z miłośnikami historii na czele z Michałem
Rydzewskim. W tym samym miejscu Niezależny Samorządny Związek Zawodowy



Funkcjonariuszy i Pracowników Więziennictwa wraz z druhami Ochotniczej Straży Pożarnej
serwują bigos i grochówkę. W centrum miasta na wszystkich chętnych czeka jeszcze strzelnica
pneumatyczna LOK na Wyszyńskiego, gdzie swoich sił próbują mali i duzi. Zaglądamy też na
Andersa - w tutejszej sali sportowej 17 osób wystąpiło w Wielkiej Ping-pongowej Orkiestrze –
turnieju tenisa stołowego. Z kolei na Piaskowej - wyścigi. Wraki w tym roku po raz pierwszy są
częścią programu WOŚP-owych atrakcji, a imprezę organizuje lokalne Stowarzyszenie Auto-Cross
Frednowy. Kolejne atrakcje startują o 14:00; to masaże w holu kinoteatru i festyn "Darz Bór"
organizowany przed "Pasją" przez Stowarzyszenie KOBRA, Koło Łowieckie „Łabędź” oraz Iławskie
Muzeum Motoryzacji. Wreszcie - o godzinie 16:00 finałowy akcent iławskiego finału WOŚP w postaci
licytacji fantów.

Odwiedzamy atrakcje przygotowane w Iławie z okazji 28. finału Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy.
Zdjęcia: Info Iława oraz Stowarzyszenie Kobiet "Od-Ważne" i Szkoła Podstawowa nr 3 w Iławie.
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